P R O T O K Ó Ł  Nr 5/11

z wyjazdowego posiedzenia Komisji Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska odbytego w dniu 07 kwietnia 2011 roku o godzinie 800.

Obecni członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Przewodniczący Rady – Adam Stępniewski

2. Burmistrz – Wacław Adamczyk

3. Zastępca Burmistrza – Zbigniew Szcześniak

4. Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego – Tomasz Lesiak

5. pracownik Wydziału Rozwoju Gospodarczego – Zbigniew Adamczyk

Pkt. 1

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji Ryszard Szeligowski i stwierdził quorum. 

Pkt. 2

Przewodniczący Komisji przedstawił projekt porządku posiedzenia i zapytał czy są uwagi do jego treści.

Projekt porządku posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Radny Andrzej Włodarski postawił wniosek o dwudniowe posiedzenie Komisji, gdyż nierealny jest objazd dróg na terenie Gminy w 1 dzień, biorąc pod uwagę ich długość. 

Pan Burmistrz odpowiedział, iż nie należy skupiać się na drogach makadanowych, tylko na drogach asfaltowych i tych po których jeździ autobus szkolny. Nie ma potrzeby objazdu gruntowych dróg gminnych bo wiadomo, że po zimie są wszystkie jednakowe. Drogi makadanowe planowane są do reklamacji na koniec kwietnia po ustabilizowaniu się warunków pogodowych.  Po dzisiejszym objeździe dróg okaże się czy potrzebny jest jeszcze jeden objazd. 

Radny Andrzej Włodarski uzupełnił wniosek, iż drugi termin objazdu dróg zostanie uzgodniony po dokonaniu pierwszego objazdu. 

Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w/w wniosku. 

Członkowie Komisji w głosowaniu 9 głosami „za” jednogłośnie przyjęli wniosek o dwudniowe posiedzenie Komisji. 

Ponieważ nikt więcej nie zgłosił uwag i wniosków Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku posiedzenia.

Członkowie Komisji w głosowaniu 9 głosami „za” jednogłośnie przyjęli następujący porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Przyjęcie porządku posiedzenia.

3. Objazd dróg na terenie Gminy Biała Rawska.

4. Sprawy różne.

5. Zakończenie posiedzenia.

Pkt. 3

Członkowie Komisji dokonali objazdu dróg gminnych i dojazdowych na terenie Gminy Biała Rawska celem sprawdzenia stanu dróg. 

Po częściowym objeździe dróg członkowie Komisji ustalili drugi termin objazdu na dzień 11.04.2011 r od godziny 800.

W dniu 07.04.2001 r posiedzenie Komisji zakończono o godzinie 1300.

c.d. posiedzenia Komisji w dniu 11 kwietnia 2011 roku.

Obecni członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Po zakończeniu objazdu dróg c.d. posiedzenia kontynuowany był w świetlicy Urzędu Miasta Biała Rawska.

Członkowie Komisji w dyskusji uznali, iż w pierwszej kolejności należy:

· remontować drogi, tam gdzie kursują autobusy szkolne 

· drogi wykonane z makadanu należy zgłosić w ramach gwarancji 

· rozpatrzyć możliwość remontu przejazdów kolejowych: w Poradach Górnych oraz na ul.Kościuszki w Białej Rawskiej. 

Ponadto pilnie należy wykonać:

· przepusty na drogach: Porady Górne – Rosławowice oraz Stara Wieś – Szwejki Małe

· zabezpieczenie mostu w Rokszycach (sposobem gospodarczym przez ZGKiM) 

Pan Burmistrz przedstawił sprawę zakupu destruktu na drogi. Poinformował, iż prowadził rozmowy z kierownikiem budowy drogi krajowej nr 8 i wystosowane zostało pismo intencyjne, że jesteśmy zainteresowani zakupem w ilości 10 tys. ton tj. ok. 5 tys.m3 destruktu z ceną 23 zł + VAT za tonę, jednak musimy zapewnić własny transport.

Firma jednak gotowa jest przywieźć destrukt na drogę Babsk-Studzianek-Gołyń (jest to droga gdzie kursuje autobus szkolny) a my go tylko rozprowadzimy po drodze. Byłaby to I transza destruktu a II transzę otrzymamy na przełomie miesiąca maja i czerwca, którą przeznaczymy na inne drogi. 

Ponieważ nie mamy takich wolnych środków finansowych w budżecie, proponujemy uruchomić środki przeznaczone na drogi a z chwilą otrzymania dodatkowych środków np. z odszkodowania za grunty zajęte na poszerzenie pasa drogowego drogi krajowej nr 8, to zostaną one zwrócone. 

Pan Burmistrz poprosił członków Komisji o wyrażenie opinii  w tej sprawie. 

Członkowie Komisji w wyniku dyskusji i przeprowadzeniu głosowania 7 głosami „za”, przy braku głosów „przeciwnych” i 1 głosie „wstrzymującym”, wyrazili opinię pozytywna do propozycji przedstawionej przez Pana Burmistrza w sprawie zakupu destruktu. 

Pkt. 4

W sprawach różnych głos zabrali:

Radny Andrzej Włodarski – zapytał kiedy zostanie rozwieziony tłuczeń na drodze powiatowej w Chrząszczewie.

Pan Burmistrz – zaznaczył, iż może mieszkańcy danej wsi mogliby pomóc w rozwiezieniu tego tłucznia.

Radny Sylwester Brzeziński zapytał czy został ogłoszony przetarg na dowóz tłucznia. 

Pan Burmistrz odpowiedział, iż przetarg został ogłoszony i rozstrzygnięcie nastąpi 14.04.2011r.

Ponieważ nikt więcej głosu nie zabrał i w związku z wyczerpanym porządkiem posiedzenia Przewodniczący Komisji zakończył posiedzenie o godzinie 1310.-

Przewodniczący Komisji

   Ryszard Szeligowski

Protokółowała:

Anna Śliwińska
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